
Општини Забелешка ВКУПНО Општини/Центри Забелешка ВКУПНО

Теарце Добитник на грант 94.77 Чаир Добитник на грант 87.39
Студеничани Добитник на грант 92.54 Охрид Добитник на грант 87
Новаци Добитник на грант 90.22 Штип Добитник на грант 86.37
Чашка Добитник на грант 90.09 Гостивар Резервна листа 84.62
Пехчево Добитник на грант 89.24 Центар за развој на Југоисточниот плански регион Резервна листа 83.88
Крушево Добитник на грант 88.99 Центар за развој на Југозападниот регион Квалификуван 82.56
Градско Добитник на грант 87.13 Ѓорче Петров Квалификуван 82.44
Македонски Брод Добитник на грант 86.19 Прилеп Квалификуван 81.05
Ресен Резервна листа 85.08 Тетово Квалификуван 80.25
Демир Капија Резервна листа 84.3 Велес Квалификуван 79.48
Неготино Резервна листа 84.16 Кавадарци Квалификуван 78.57
Сопиште Резервна листа 83.72 Центар за развој на Полошкиот плански регион Квалификуван 75.94
Виница Квалификуван 82.9 Аеродром Квалификуван 74.03
Чешиново и Облешево Квалификуван 82.86 Кичево Квалификуван 60.58
Радовиш Квалификуван 82.65 Кочани Не се квалификува за грант 53.91
Вевчани Квалификуван 81.67 / Дисквалификуван /
Кривогаштани Квалификуван 80.95
Битола Квалификуван 80.46
Крива Паланка Квалификуван 80.35
Старо Нагоричане Квалификуван 79.97
Росоман Квалификуван 79.87
Берово Квалификуван 79.51
Дебарца Квалификуван 78.81
Свети Николе Квалификуван 77.59
Босилово Квалификуван 75.29
Липково Квалификуван 74.89
Пробиштип Квалификуван 70.94
Арачиново Квалификуван 69
Дебар Квалификуван 68.76
Лозово Квалификуван 68.33
Желино Квалификуван 66.32
Чучер Сандево Квалификуван 61.04
Гевгелија Не се квалификува за грант 55.14

/ Дисквалификуван /

Немаат поднесено апликација, ниту самостојно, ниту преку регионален центар за развој

Општини - Бутел, Гази Баба, Карпош, Кисела Вода, Сарај, Центар, Шуто Оризари, Зелениково, Петровец, Илинден, Карбинци, 
Зрновци, Македонска Каменица, Делчево, Дојран, Куманово, Ранковце, Кратово, Могила, Демир Хисар, Долнени, Пласница, 

Маврово и Ростуша, Брвеница, Врапчиште, Боговиње, Јегуновце

Центри за развој - Скопски плански регион, Источен плански регион, Североисточен плански регион, Пелагониски плански 
регион, Вардарски плански регион

Мал грант - до 20 000 УСД Голем грант - до 50 000 УСД


